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VBET Перша ліга
2025/26 2-й тур, Матч №9

Понеділок, 11.08.2025, 14:00, СКІФ, Львів. 22°C. Глядачі: 80

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

0 : 2

«Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

1 Жупанський Віталій
39 Балан Денис
4 Болденков Валерій
14 Білий Роман
44 Корешков Валентин
32 Петько Сергій (К)
33 Сидоренко Владислав
29 Ременяк Артур
7 Непейпієв Руслан
8 Панчишин Орест
11 Буряк Руслан

Запасні
55 Задерейко Антон
17 Янчак Вадим
77 Ковалюк Роман
9 Нич Назарій
16 Радченко Максим
20 Оробець Іван
21 Ткачук Андрій
90 Богданов Андрій
19 Вільховий Андрій
66 Мельник Олександр
25 Горін Віталій
12 Орищак Святослав-Михайло

Тренер
Фещук Максим

26 Бобинець Андрій
27 Чушенко Владислав
3 Француз Василь
30 Швець Сергій
2 Жмуйда Олександр
88 Проців Максим
99 Беспалько Євген
7 Радульський Юрій
10 Соловйов Максим
14 Цюцюра Василь (К)
9 Хома Андрій

Запасні
71 Барасюк Святослав
90 Барчук Роман
23 Демків Станіслав
15 Цибульник Олександр
4 Титов Дмитро
21 Михальчук Павло
20 Макотяк Дмитро
34 Геник Василь
11 Трофимюк Мирослав
69 Романов Сергій
22 Приходько Назар

Тренер
Рипан Олег

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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VBET Перша ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №9
Понеділок, 11.08.2025, 14:00, СКІФ, Львів. 22°C. Глядачі: 80

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь 0 : 2 «Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

2' 9 Хома Андрій

39' 3 Француз Василь
7 Непейпієв Руслан
77 Ковалюк Роман 46'

46' 14 Цюцюра Василь
21 Михальчук Павло

32 Петько Сергій
90 Богданов Андрій 61'

29 Ременяк Артур
20 Оробець Іван 61'

71' 99 Беспалько Євген
34 Геник Василь

33 Сидоренко Владислав
9 Нич Назарій 71'

71' 9 Хома Андрій
11 Трофимюк Мирослав

77' 10 Соловйов Максим
8 Панчишин Орест

16 Радченко Максим 79'

81' 88 Проців Максим
4 Титов Дмитро

89' 10 Соловйов Максим
90 Барчук Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


